PÁGINA
PORTARIA N~ 14.017/2017

DATA

Em 27 de janeiro de 2017

ASSUNTO: Designação de Representantes do IAPAR na Comitê Técnico Executivo
da Unidade Mista de Pesquisa e Transferência de Tecnologia - UMIPTT

DATA DA ENTRADA EM VIGOR: 27 de janeiro de 2017
REVOGAÇÃO:
DISTRIBUIÇÃO: Geral

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPAR, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 15, Inciso XIII, do Regulamento da
Instituição, aprovado pelo Decreto n° 9.510 de 02 de dezembro de 2013,

RESOLVE:

1. Designar as servidoras JOICE MARI ASSMANN e NORMA KIYOTA, como
titular e suplente respectivamente, para representar o IAPARna Comitê Técnico
Executivo da Unidade Mista de Pesquisa e Transferência de Tecnologia - UMIPTT.

r~JjjMi~~-l;(
Diretor-Presidente